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In deze infographic vindt u de feiten en aantallen en de 
financiële gegevens van de gemeente Noordwijk over 
2024. De aantallen en bedragen zijn gebaseerd op de 
stand van zaken per 31 december 2024. 

2024 in vogelvlucht
Jaarcijfers

€ 26.467.868

Participatie

Zorg

Overheadkosten

€ 12.677.223

12.641.698
- € 323.687

- € 7.151incl. inkomsten

incl. inkomsten

€  1.148.947

Leefgeld Oekraïne

117.556
Energietoeslag

567.293

Uitkeringen

Loonkostensubsidie

Inkomensondersteuning

Medisch onderzoek

Exploitatiekosten

Statushouders/Wet inburgering

Financiën
Participatie

172.581

8.262.072

27.719

820.738

917.360

1.799.054

Hulp bij het huishouden

Zorg

Begeleiding

Rolstoelen

Vervoer

Woonvoorzieningen

Beschermd wonen

Maatschappelijke opvang

Medisch onderzoek (incl. GPK)

Jeugd Pgb

Exploitatie kosten

69.027

69.673

3.803.377

1.069.121

898.323

3.359.061

1.978.285

436.891

1.013.593

268.032

Inwoners 15% is 
klant bij de ISD

45.732

Betalingen aan 
burgers

17.401

Verwerkte 
factuurregels

26.219

Ontvangen e-mails 
in de info-mailbox

13.116

Telefoontjes bij het
 Klant Contact Centrum

24.306

Behandelde 
aanvragen

3.271

Aantallen 
zorg

700

88

Begeleiding

Hulp bij het 
huishouden

1.195

Jeugd 
Pgb

57

Woon- 
voorziening

15

318
Rolstoel

1.769
Vervoer

536

Maat-
schappelijke 
opvang

Beschermd 
wonen

1.450

1.252

91

129

102

273

492

Inkomensondersteuning

Statushouders/ 
Wet inburgering

Schuldhulpverlening

Loonkostensubsidie

Debiteuren
657

Leefgeld Oekraïne

Uitkeringen

Energietoeslag

205
GPK

€


